



Serdar Arseven



TÜM YAZILARI



# Ölümse ölüm... “Bilâl” gibi de ölünür, “Deccâl” gibi de!

29 Temmuz 2016

Serdar Arseven

İletişim: [email protected]



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın mahdumları Bilal Erdoğan, Ankara Milletvekili Aydın Ünal, Kazan Belediye Başkanı Lokman Ertürk, Düzce ve Kocaeli milletvekilleri Ayşe Keşir, Mehmet Akif Yılmaz'la birlikte “Kahraman Kazan”daki şehit ve gazi ailelerini ziyaret ettik.

Saatler boyu, acı ve gurur.

Allah'ım ne acılar; alçak FETÖ-DTÖ ittifakının ateşinden korumak için kızının üzerine kapanan bir baba, şehit, bir ana, evlatlarını kapıp gidiyor...

Arabaları yok, çok fakirler...

Akıncı üstüne 30 kilometre mesafede oturuyorlar ve arabadan arabaya atlayarak menzile ulaşıyorlar.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, Sayın Bilal Erdoğan ve diğer dostlarla birlikte saatler boyunca onları dinledik; ne büyük yürekler, evladını toprağa vermiş analarda, babalarda feryat figan yok.

Gurur var ve öfke, alçaklara lanet!..

Bir ziyarette buna dikkat çektim, baba dedi ki;

“Bundan güzel ne var kardeşim, şehit babası olmak kaç kula nasip! Bu alçaklara had bildirmek kaç kula nasip!”

Of, çok zor, çok zor!..

## GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

## DÜNYA

### Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Darbenin merkez üssü Kazan; Akıncı'ya “genelkurmay başkanı”nı kaçırmışlardı malûm.

Ne müthiş hadise, dinleyin!

O gece, sekiz savaş uçağı daha kaldıracak alçaklar, kaldıracak ki bu asil milletin Müslüman evlatlarını katle devam etsin!..

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"yi Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları..

DÜNYA

### Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

MEDYA

### Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

### Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

GÜNDEM

### Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:

Sekiz pilot; karşılarında alçak, şerefsiz, darbeciler...

Diyorlar ki pilotlara, "Gidin ve Tayyib'in (...)lerine ölüm yağdırın!"

Pilotlar şaşkın, durumu anlamaya çalışıyorlar...

Uçakları kaldırıp ölüm yağdırmazlar da darbe gerçekleşirse ayvayı yediler!..

Uçakları kaldırıp ölüm yağdırırlar da darbe başarısız olursa yine ayvayı yediler!..

Pilotların tereddüt ettiklerin gören alçak darbeciler, silahları kafalara yaklaştırdıklarında öyle bir haber geliyor ki, "Nizamiye"den, Allah-u Ekber!..

Binlerce Kazanlı, Başkan Lokman Ertürk'ün önderliğinde baskın yapmış!..

"genelkurmay başkanı" içeride, "esir" !!!..

"Ulan" diyor alçaklar, "Bunlar nereden haber aldı genelkurmay başkanının burada olduğunu!"

Bir anda, o sekiz pilotu unutup panik halinde Nizamiye'ye koşuyor ve ölüm yağdırıyorlar Kazanlı Oğuz Müslümanlarına!..

Silah baskısı altındaki sekiz pilot da fırsattan istifade arazi oluyor; yani Cenab-ı Allah Kahraman Kazanlıları bir ülkenin, bir milletin kurtuluşuna vesile kılıyor!..

Vesileler...

Hatırlar mısınız; bir gün durup dururken, **LOKMAN Ertürk ve Kazan'ı öven** bir yazı kaleme almıştım.

O günden sonra Lokman Başkan, "çetelerin" hedefine yerleşmişti; vatanseverler çok daha fazla sevmişti onu, hainler de çok daha fazla nefret eder olmuştu.

O gün nereden esmişti bilmem, yazmak istemişim, ilham işte.

Sonra, muhabbetimiz gelişti, Kazan'da bir Sosyal Medya Merkezi kurulması fikrini ortaya attık, çalışmalara destek verdik..

O sosyal medya atılımı büyüdü, büyüdü ve darbe gecesi, daha Başkomutanımız ekranlara çıkmadan başta Kazan olmak üzere yurdun dört bir yanındaki "millet ihtilali"ne büyük katkı sağladı.

Akıncı'ya milli çıkartmanın büyümesinin sebeplerinden biri de bu.

Demek ki, bizde buna memur edilmişiz, şükürler olsun Allah'ım.

## İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

DÜNYA

## Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

Sayın Bilal Erdoğan ve diğer dostlarımızla Kazanlı şehit, gazi ailelerimizi ziyaret ederken hüznü ve gururu bir arada yaşadım.

Bilal Erdoğan, toprak kokan bir Efsane Baba'nın, Reis'imizin, yüreği Allah sevgisi, Allah korkusuyla dolu evladı...

Nice saldırının hedefi, çilen ne kadar çoksa ve ne kadar "sabredebiliyorsan" o kadar büyük mükâfat.

Benim babam rahmetli, Bilal kardeşimin babası da rahmetli olacak, hepimiz öleceğiz...

Bazılarımız "Bilâl" gibi yaşayarak, bazılarımız da, "Deccâl" gibi...

Allah istikametimizi bozmasın.

Âmin.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0117 sn.